CAPITOLO

CAPITOLO

1051510

1017101

1238104

ACCERTAMENTO

competenza:
cassa:
competenza:
cassa:
competenza:
cassa:

ENTRATA

CRONOPROGRAMMA AT SENSI DEL D.LGS. 118/2011
IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa )

2020

2021

2022 2023 2024

20.01

TOTALE

competenza:
cassa:

IMPEGNO

135587

135588

135589

competenza:
cassa:
competenza:
cassa:
competenza:
cassa:
competenza:
cassa:
competenza:
cassa:
competenza:
cassa:
competenza:
cassa:
competenza:
cassa:
competenza:
cassa:

SPESA

CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011
IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa )

2020

€ 6.285,00
€2.095,00
€ 950,00
€ 350,00
€ 1.500,60
500,00

2021

€5.000,00
€9.190,00
€2.000,00
€ 2.600,00
€ 2.501,00

2.501,00

2022 2023 2024

€4.575,00
€ 4.575,00
€1.442,00
€1.442,00

1.000,60

TOTALE

competenza:
cassa:

8.735,60
2.945,00

9.501,00
14.291,00

6.017,00
7.017,60




	cronoprogramma

